

**Ibsen Fuger ApS**  
**CVR-nr. 28102836**  
**Stejlgårdsparken 170**  
**6740 Bramming**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.12.2016

**Dirigent**



---

Navn: Henrik Ibsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ibsen Fuger ApS  
Stejlgårdsparken 170  
6740 Bramming

CVR-nr.: 28102836  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### **Direktion**

Henrik Ibsen  
Brian Burkal

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i fugning, montering og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 23 t.kr. hvilket er det samme som sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.265.956</b>	<b>1.500.464</b>
Personaleomkostninger	1	(1.233.748)	(1.454.911)
Af- og nedskrivninger	2	(8.333)	(17.200)
<b>Driftsresultat</b>		<b>23.875</b>	<b>28.353</b>
Andre finansielle indtægter	3	9.414	11.905
Andre finansielle omkostninger		(2.730)	(8.482)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>30.559</b>	<b>31.776</b>
Skat af ordinært resultat	4	(7.100)	(8.611)
<b>Årets resultat</b>		<b>23.459</b>	<b>23.165</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	40.000
Overført resultat		23.459	(16.835)
		<b>23.459</b>	<b>23.165</b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.640	15.973
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>7.640</u>	<u>15.973</u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u>7.640</u>	 <u>15.973</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		237.894	151.072
Igangværende arbejder for fremmed regning		57.798	48.867
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	42.031
Andre tilgodehavender		0	3.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	89.540	93.176
Periodeafgrænsningsposter		56.811	52.320
<b>Tilgodehavender</b>		<u>442.043</u>	<u>390.466</u>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <u>57.273</u>	 <u>196.449</u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u>499.316</u>	 <u>586.915</u>
 <b>Aktiver</b>		 <u>506.956</u>	 <u>602.888</u>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		24.097	638
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	40.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>149.097</u></b>	<b><u>165.638</u></b>
Udskudt skat		12.500	8.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>12.500</u></b>	<b><u>8.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.449	249.480
Gæld til tilknyttede virksomheder		45.341	0
Skyldig selskabsskat		2.600	3.000
Anden gæld		155.969	176.770
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>345.359</u></b>	<b><u>429.250</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>345.359</u></b>	<b><u>429.250</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>506.956</u></b>	<b><u>602.888</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	638	40.000	165.638
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(40.000)	(40.000)
Årets resultat	0	23.459	0	23.459
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>24.097</b>	<b>0</b>	<b>149.097</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	1.010.845	1.221.474
Pensioner	112.241	100.963
Andre omkostninger til social sikring	26.535	34.650
Andre personaleomkostninger	84.127	97.824
	<u><b>1.233.748</b></u>	<u><b>1.454.911</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	8.333	13.900
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	3.300
	<u><b>8.333</b></u>	<u><b>17.200</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	278	1.222
Renteindtægter i øvrigt	9.136	10.683
	<u><b>9.414</b></u>	<u><b>11.905</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	2.600	3.000
Ændring af udskudt skat	4.500	5.611
	<u><b>7.100</b></u>	<u><b>8.611</b></u>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
	<b>kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	93.678
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>93.678</b>
Af- og nedskrivninger primo	(77.705)
Årets afskrivninger	(8.333)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(86.038)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.640</b>

## 6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse omfatter et anfordringstilgodehavende hos selskabets direktion. Der er i årets løb afdraget 3 t.kr. Lånet er i regnskabsåret forrentet med en rentefod på 10%.

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<b>220.488</b>	<b>301.019</b>

## 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HI Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.